
 
Viktigt att veta om våra kurser 
 
 
Kostnadsfritt 
Alla kurser och workshops som Trappan ger är kostnadsfria för deltagaren.  
 
Grundkrav 
Grundkrav för att söka våra kurser är högskoleutbildning eller motsvarande, alternativt att du 
motsvarar kraven för medlemskap i Teaterförbundet, Svenska Musikerförbundet eller kraven 
för att vara inskriven på Arbetsförmedlingen Kultur. 
 
Ansökningsförfarande 
Kurser och workshops som ges i samarbete med arbetsförmedlingen kultur söks via 
handläggare på arbetsförmedlingen om man är inskriven och om kursen ges endast för 
inskrivna. Om kursen ges både för inskrivna och andra kan man söka både via Trappan och 
arbetsförmedlingen, vi samordnar alltid våra uttagningar så att förutsättningarna blir så bra 
som möjligt för deltagarna. 
Kurser som ges endast i Trappans regi eller av Trappan i samarbete med andra än 
arbetsförmedlingen söks via Trappans hemsida.  
 
Urvalskriterier 
När vi på TRAPPAN väljer ut vilka som blir antagna till en kurs försöker vi göra en bra 
fördelning utifrån kön, ålder, etnicitet och yrkesgrupp. Vi vill även skapa möten mellan 
människor med olika erfarenheter. Därför ber vi dig om att i ansökningsformuläret 
berätta utförligt om dig själv och i vilka sammanhang du har arbetat de senaste åren 
och att du även skriver en utförlig motivering till varför du vill gå just den kurs du har 
valt. Motiveringen är ofta utslagsgivande när vi utser deltagare. Vi ber dig också noga 
beskriva din utbildning, utbildningsanordnare och vilka år du gått utbildningen. 
Att du vid tidigare ansökningar skrivit om din utbildning och dina erfarenheter räcker 
inte det måste finnas med i varje ansökningsformulär. Lottning kan komma att användas 
om väldigt många söker en speciell kurs. Ny prövning görs inför varje kurs. Ingen förtur ges 
till dem som sökt tidigare. 

Teateralliansen 
Teateralliansen är huvudman för Trappan. Du som är anställd i Teateralliansen går våra 
kurser inom ramen för din anställning. 

Dansalliansen  
Trappan samarbetar med Dansalliansen. Trappan arrangerar och genomför kurser med 
medel från Dansalliansen vilket ger utövare i Västra Götalandsregionen möjlighet att få del 
av de medel som Dansalliansen har. Kurserna söks via Trappan men uttagning sker i 
samråd med Dansalliansen. 
 
Anmälan är bindande men ”jobb går först”. 
I vår bransch finns en oskriven regel att jobb går först, så är det även här. Sjukdom eller 
annat förhinder kan naturligtvis också förekomma. Därför kommer vi att utse reserver till 
varje kurs. Reserverna går in utifrån vad den som hoppar av har för kön, ålder eller tillhör för 
yrkesgrupp. Om du blivit antagen till en kurs och får arbete eller annat förhinder under den 
period som kursen pågår är det mycket viktigt att du så snart som möjligt hör av dig till vårt 
kontor så att vi kan sätta in en reserv.  
Även om du ser att du måste göra andra saker under någon eller några dagar, skall resa bort 
under kurstiden eller av andra skäl inte kan delta under hela kursen skall du anmäla till 
Projekt TRAPPAN att du inte kan ta platsen så någon som kan delta hela tiden kan få den! 
 



Minimiantal 
Vi kommer att tillämpa minimiantal anmälda för att en kurs skall bli av. 
 
Intyg 
Efter genomförd kurs får du ett intyg förutsatt att du deltagit i hela kursen. 
 
Utbildning under arbetslöshet 
Normalt kan man inte få arbetslöshetsersättning under studietid. Under vissa förutsättningar 
är dock studier inget hinder för att få arbetslöshetsersättning. Information om detta får man 
från arbetslöshetskassan. 
 
Elg-Lundbergs stipendiefond 
Fonden förvaltas av Teaterförbundet som har gett Projekt TRAPPAN möjlighet att disponera 
medel för deltagare i kurser. Stipendierna kan endast delas ut till aktiva medlemmar i 
Teaterförbundet och under förutsättning att man inte har annan försörjning under tiden som 
kursen pågår. Stipendierna är skattefria och på 2.000 kronor per kursvecka, dock kan en 
person få högst 4.000 kronor sammanlagt under en termin. När du blir antagen till en kurs 
kommer du att få en ansökningsblankett tillsammans med beskedet att du har antagits. 
Pengarna betalas ut snarast efter avslutad kurs med full närvaro. 
 
Jämställdhet 
Trappan är ett projekt med jämställdhetsinriktning. Det innebär att all verksamhet skall ha 
jämställdhets- och genus-perspektiv integrerat. Kurserna skall i såväl ledarskap som innehåll 
också genomsyras av dessa perspektiv. 

Mångfald 
Trappan har också som mål att verka för mångfald inom branschen. Detta innebär att vi i vår 
verksamhet på alla plan arbetar för att motverka alla former av diskriminering och för att alla 
människor skall ha samma möjligheter att utvecklas och att komma till tals. 

Finansiering 
Vi finansieras av Västra Götalandsregionens kulturnämnd, Trappan har ett s.k. 
Kulturstrategiskt uppdrag 2010-2012 Trappan har även bidrag från Västra 
Götalandsregionens Regionutvecklingsnämnd. De fem institutioner som ingår i ledningen för 
Trappan, GöteborgsOperan. Göteborgs Stadsteater, Regionteater Väst, Borås Stadsteater 
samt FolkTeatern ger också ett årligt bidrag.. Dansalliansen bidrar genom samarbeten.  

Kulturkraft Väst 
Trygghetsrådet TRS står som huvudman för systerprojektet Kulturkraft Väst. (KKV). KKV 
finansieras av Svenska ESF-rådet och erbjuder ett stort och brett utbud av 
kompetenautvecklingsinsatser mellan mars 2010 och mars 2012. KKV och Trappan delar 
kontor och samordnar sina aktiviteter så att de kompletterar varandra. www.kulturkraftvast.se  

Utvärdering 
Vi skall kontinuerligt dokumentera och utvärdera vår verksamhet dels för att säkra kvalitén i 
verksamheten och dels för att ha underlag till ansökningar om bidrag för framtida 
verksamhet.  
Vi utvärderar alla kurser direkt på plats och även efter minst ett år i en s.k. perspektivenkät. 
Det är mycket viktigt att du som deltagare hjälper oss med att svara på alla enkäter, det ökar 
möjligheterna att få bidrag till fortsatt verksamhet och bidrar till att säkra kvalitén på våra 
kurser. 

 
 



 
 
 


